UITSLAG JEUGD BB 2000 J32 MORLINCOURT MET 477 D. OP 14-08-2021 LOS 10.30 U. ZW
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NAAM

Aarts-Santegoets
Van Vugt-de Hoogh

Strijbosch-Spierings

Aarts-Santegoets
Aarts-Santegoets
Comb. de Kok
Comb. de Kok
Milan Adams
Aarts-Santegoets

Strijbosch-Spierings

Van Vugt-de Hoogh

Strijbosch-Spierings

Comb. de Kok

Strijbosch-Spierings

Gebr. Hanegraaf

Strijbosch-Spierings

Gebr. Hanegraaf

Strijbosch-Spierings

Aarts-Santegoets

Comb G.J. de Hoogh &

Comb. de Kok
Van Vugt-de Hoogh

Strijbosch-Spierings

Van Vugt-de Hoogh
Milan Adams
Aarts-Santegoets
Comb. de Kok
Aarts-Santegoets
Sem v. Vuren

Van Vugt-de Hoogh

Van Vugt-de Hoogh
Comb. de Kok
Aarts-Santegoets
Van Vugt-de Hoogh
Comb. de Kok
Gebr. Hanegraaf

CJ.van Haaften en zn

Sem v. Vuren
R.van Vuren&Zn
Sem v. Vuren

Aarts-Santegoets
Aarts-Santegoets

Strijbosch-Spierings

J. Doeland & Kzn
Gebr. Hanegraaf

Strijbosch-Spierings
Wanrooij Jan & Luca

Gebr. Hanegraaf
Aarts-Santegoets
Gebr. Hanegraaf

Van Vugt-de Hoogh

Wanrooij Jan & Luca

Gebr. Hanegraaf

Strijbosch-Spierings

Comb. de Kok
Comb. de Kok

Strijbosch-Spierings
Strijbosch-Spierings
Leen van Pelt & Zn.

Aarts-Santegoets

Van Vugt-de Hoogh
Van Vugt-de Hoogh

Comb G.J. de Hoogh &

Van Vugt-de Hoogh

Comb G.J. de Hoogh &

Van Vugt-de Hoogh
Van Vugt-de Hoogh
Aarts-Santegoets

Wanrooij Jan & Luca

D van den Enden

CJ.van Haaften en zn
Comb G.J. de Hoogh &
Wanrooij Jan & Luca
Wanrooij Jan & Luca
Comb G.J. de Hoogh &
Strijbosch-Spierings
Wanrooij Jan & Luca
CJ.van Haaften en zn
Wanrooij Jan & Luca

Comb. van Baal

Aarts-Santegoets

Strijbosch-Spierings

Aarts-Santegoets
Aarts-Santegoets
Aarts-Santegoets
Gebr. Hanegraaf

Aarts-Santegoets
Aarts-Santegoets
D van den Enden

Milan Adams

PLAATS

Riel
Oosterhout
Tilburg
Riel

Riel
Tilburg
Tilburg
Ulicoten
Riel
Tilburg

Oosterhout
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Terheijden
Tilburg
Terheijden
Tilburg
Riel
Oosterhout

Tilburg
Oosterhout
Tilburg
Oosterhout
Ulicoten
Riel
Tilburg
Riel
Tilburg
Oosterhout

Oosterhout
Tilburg
Riel
Oosterhout
Tilburg
Terheijden
Hoogerheide
Tilburg
Tilburg
Tilburg

Riel

Riel
Tilburg
Woensdrecht
Terheijden
Tilburg
Breda
Terheijden
Riel
Terheijden

Oosterhout
Breda
Terheijden
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Sprang-Capelle
Riel

Oosterhout
Oosterhout
Oosterhout
Oosterhout
Oosterhout
Oosterhout
Oosterhout
Riel

Breda
Prinsenbeek

Hoogerheide
Oosterhout
Breda

Breda
Oosterhout
Tilburg
Breda
Hoogerheide
Breda

Oud Gastel

Riel
Tilburg
Riel

Riel

Riel
Terheijden
Riel

Riel
Prinsenbeek
Ulicoten

VER.LIDNR

2007.9005
1939.9404
2013.9004
2007.9005
2007 .9005
2021.9003
2021.9003
2006.0011
2007.9005
2013.9004

1939.9404
2013.9004
2021.9003
2013.9004
1977.9151
2013.9004
1977.9151
2013.9004
2007.9005
1939.9751

2021.9003
1939.9404
2013.9004
1939.9404
2006.0011
2007.9005
2021.9003
2007.9005
2021.0005
1939.9404

1939.9404
2021.9003
2007 .9005
1939.9404
2021.9003
1977.9151
1983.9001
2021.0005
2021.9002
2021.0005

2007 .9005
2007.9005
2013.9004
1907.9002
1977.9151
2013.9004
1910.9003
1977.9151
2007.9005
1977.9151

1939.9404
1910.9003
1977.9151
2013.9004
2021.9003
2021.9003
2013.9004
2013.9004
2019.9061
2007 .9005

1939.9404
1939.9404
1939.9751
1939.9404
1939.9751
1939.9404
1939.9404
2007 .9005
1910.9003
1919.0004

1983.9001
1939.9751
1910.9003
1910.9003
1939.9751
2013.9004
1910.9003
1983.9001
1910.9003
1955.9002

2007.9005
2013.9004
2007.9005
2007 .9005
2007.9005
1977.9151
2007.9005
2007.9005
1919.0004
2006.0011
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RINGNUMM

1-1283245
1-2114638
1-2123860
1-1283221
1-1283180
1-1286268
1-1292180
1-2121888
1-1284042
1-2123744

1-2114155
1-2123816
1-1286261
1-2123837
1-2112826
1-2123851
1-2118494
1-2123847
1-1283243
1-1274088

1-1286262
1-2114177
1-2123829
1-2134971
1-2121895
1-1283118
1-1292178
1-1283229
1-2134912
1-2134975

1-2114188
1-1286266
1-1283193
1-2114180
1-1292166
1-2118481
1-1173857
1-1292903
1-2134839
1-2134918

1-1283188
1-1283214
1-2123804
1-1249266
1-2118471
1-2123797
1-2134405
1-2118495
1-1283150
1-2134759

1-2114639
1-1217414
1-2118478
1-2123852
1-1292179
1-1292169
1-2123766
1-2123845
1-2134946
1-1283135

1-2114154
1-2114173
1-2130836
1-2134980
1-2114010
1-2114156
1-2114189
1-1283227
1-2111091
1-2134907

1-1173852
1-2114040
1-2114665
1-6131842
1-2130833
1-2123761
1-2127755
1-1276395
1-2134406
1-2117249

1-1283246
1-2123768
1-1283200
1-1283209
1-1283195
1-2134795
1-1283144
1-2134889
1-1398434
1-2121890

AD/PR GET
75/27 41
26/17 23
54/17 42
75/ 19
75/ 43
26/11 4
26/ 25
9/3 3
75/ 65
54/ 15
26/ 9
54/ 23
26/ 9
54/ 21
37/15 1
54/ 2
37/ 19
54/ 12
75/ 21
72/23 1
26/ 6
26/ 21
54/ 16
26/ 2
9/ 4
75/ 44
26/ 24
75/ 60
15/4 8
26/ 18
26/ 5
26/ 20
75/ 20
26/ 19
26/ 22
37/ 2
22/6 19
15/ 6
1172 1
15/ 4
75/ 46
75/ 12
54/ 8
1272 8
37/ 24
54/ 54
25/9 25
37/ 23
75/ 5
37/ 3
26/ 7
25/ 9
37/ 18
54/ 14
26/ 23
26/ 18
54/ 10
54/ 43
43/14 39
75/ 55
26/ 8
26/ 26
72/ 26
26/ 4
72/ 58
26/ 1
26/ 16
75/ 4
25/ 16
11/3 4
22/ 13
72/ 10
25/ 13
25/ 17
72/ 69
54/ 28
25/ 8
22/ 8
25/ 1
1172 3
75/ 63
54/ 51
75/ 73
75/ 2
75/ 1
37/ 33
75/ 28
75/ 35
11/ 1
9/ 5
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2
247,044
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2
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a
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13.
13.
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13.

13.
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13.

13.
13.
13.
13.
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13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

25.
29.
29.
27.
27.
30.
31.
20.
30.
33.

34.
34.
34.
35.
34.
37.
35.
37.
34.
38.

38.
40.
40.
41.
29.
38.
40.
38.
42.
42.

42.
41.
39.
42.
42.
41.
16.
45.
45.
45.

41.
41.
45.
18.
43.
46.
37.
44 .
43.
44 .

46.
38.
44 .
46.
46.
46.
47.
47.
54.
44 .

48.
48.
48.
48.
48.
49.
49.
46.
40.
44 .

21.
50.
40.
41.
50.
50.
41.
22.
42.
38.

48.
51.
48.
48.
48.
49.
48.
49.
a7.
39.

44
08
14
26
46
55
30
38
21
18

55
36
13
09
25
00
32
38
59
43

36
21
42
26
00
26
56
35
12
05

19
28
19
51
02
31
53
08
12
16

56
59
15
28
27
17
52
31
26
35

55
01
51
50
38
38
22
32
12
44

38
41
57
48
59
16
22
07
41
40

24
06
57
07
21
00
32
30
17
49

17
23
20
20
23
57
58
01
41
58

MET/MIN

1477,609
1474,972
1471,291
1463,452
1460,708
1453,630
1448,958
1447,785
1439,785
1438,650

1428,842
1428,520
1427,590
1424,276
1416,154
1410,186
1407,631
1405,427
1403,722
1401,153

1394,411
1388,057
1382,827
1380,202
1380,115
1378,021
1377,370
1376,925
1376,807
1375,532

1373,863
1373,533
1371,592
1370,063
1369,480
1363,654
1357,808
1356,110
1355,647
1355,184

1352,893
1352,540
1350,604
1350,397
1350,026
1343,494
1342,830
1342,623
1342,401
1342,163

1341,769
1341,758
1340,326
1339,740
1337,443
1337,443
1336,120
1334,992
1333,921
1333,440

1330,173
1329,838
1329,082
1329,058
1328,860
1325,945
1325,280
1324,034
1322,994
1322,576

1322,027
1321,444
1321,146
1319,994
1319,795
1318,528
1317,123
1313,597
1311,985
1311,511

1309,566
1309,471
1309,236
1309,236
1308,906
1306,139
1305,069
1304,741
1302,394
1300,444

AFDPNT

1000,0
993,7
987,4
981,1
974,8
968,6
962,3
956,0
949,7
943,4

937,1
930,8
924,5
918,2
911,9
905,7
899,4
893,1
886,8
880,5

874,2
867,9
861,6
855,3
849,1
842,8
836,5
830,2
823,9
817,6

811,3
805,0
798,7
792,5
786,2
779,9
773,6
767,3
761,0
754,7

748,4
742,1
735,8
729,6
723,3
717,0
710,7
704,4
698,1
691,8

685,5
679,2
673,0
666,7
660,4
654,1
647,8
641,5
635,2
628,9

622,6
616,4
610,1
603,8
597,5
591,2
584,9
578,6
572,3
566,0

559,7
553,5
547,2
540,9
534,6
528,3
522,0
515,7
509, 4
503,1

496,9
490,6
484,3
478,0
471,7
465,4
459,1
452,8
446,5
440,3
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103
93
95

105

111

136

134
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118
152
104
110
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114
115

125
117

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

112
113
126
120
116
121
128
122

137

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

123
131

133
127
141
129
154
132

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

139
159

135
153

149

140
144

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

142
143
145
146
147
148
150

158
151

151
152
153
154
155
156
157
158
159

155

156
157

NAAM

Comb
Comb
Comb
Gebr.
Leen
Leen

Leen
Leen

Comb
Comb
Comb
Leen
Comb
Leen
Comb
Leen
Gebr.
Comb

Comb
Wanrooij Jan & Luca
Hoefnagels-Beens

Aarts-Santegoets

Comb G.J. de Hoogh &
Comb G.J. de Hoogh &
Comb G.J. de Hoogh &
Gebr. Hanegraaf
CJ.van Haaften en zn

Aarts-Santegoets
Comb G.J. de Hoogh &
Comb G.J. de Hoogh &
Leen van Pelt & Zn.
Comb G.J. de Hoogh &
Comb. de Kok
Hoefnagels-Beens
Van Vugt-de Hoogh
Gebr. Hanegraaf
Sem v. Vuren

Van Vugt-de Hoogh
Wanrooij Jan & Luca
Aarts-Santegoets
Aarts-Santegoets
Leen van Pelt & Zn.
Gebr. Hanegraaf
Leen van Pelt & Zn.
Comb. van Baal
Strijbosch-Spierings
Aarts-Santegoets

G.J. de Hoogh
G.J. de Hoogh
G.J. de Hoogh
Hanegraaf

van Pelt & Zn.
van Pelt & Zn.
Aarts-Santegoets
Van Vugt-de Hoogh
R.van Vuren&Zn
Gebr. Hanegraaf

Leen van Pelt & Zn.
Van Vugt-de Hoogh
Leen van Pelt & Zn.
D van den Enden
Strijbosch-Spierings
Comb G.J. de Hoogh &
Comb G.J. de Hoogh &
Aarts-Santegoets
Aarts-Santegoets
CJ.van Haaften en zn

Leen van Pelt & Zn.
CJ.van Haaften en zn
Strijbosch-Spierings
Hoefnagels-Beens
Hoefnagels-Beens
Comb. de Kok

Gebr. Hanegraaf

J. Doeland & Kzn
van Pelt & Zn.
van Pelt & Zn.

G.J. de Hoogh
G.J. de Hoogh
G.J. de Hoogh

van Pelt & Zn.

G.J. de Hoogh

van Pelt & Zn.

G.J. de Hoogh

van Pelt & Zn.

Hanegraaf
G.J. de Hoogh

G.J. de Hoogh

&
&
&
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&
&

PLAATS

Riel
Oosterhout
Oosterhout
Sprang-Capelle
Oosterhout
Tilburg

Chaam
Oosterhout
Terheijden
Tilburg

Oosterhout
Breda

Riel

Riel
Sprang-Capelle
Terheijden
Sprang-Capelle
Oud Gastel
Tilburg

Riel

Oosterhout
Oosterhout
Oosterhout
Terheijden
Sprang-Capelle
Sprang-Capelle
Riel
Oosterhout
Tilburg
Terheijden

Sprang-Capelle
Oosterhout
Sprang-Capelle
Prinsenbeek
Tilburg
Oosterhout
Oosterhout
Riel

Riel
Hoogerheide

Sprang-Capelle
Hoogerheide
Tilburg

Chaam

Chaam

Tilburg
Terheijden
Woensdrecht
Sprang-Capelle
Sprang-Capelle

Oosterhout
Oosterhout
Oosterhout
Sprang-Capelle
Oosterhout
Sprang-Capelle
Oosterhout
Sprang-Capelle
Terheijden
Oosterhout

Oosterhout
Breda
Chaam

Riel
Oosterhout
Oosterhout
Oosterhout
Terheijden
Hoogerheide

VER.LIDNR

2007.9005
1939.9751
1939.9751
2019.9061
1939.9751
2021.9003
2006.9001
1939.9404
1977.9151
2021.0005

1939.9404
1910.9003
2007 .9005
2007.9005
2019.9061
1977.9151
2019.9061
1955.9002
2013.9004
2007.9005

1939.9751
1939.9751
1939.9751
1977.9151
2019.9061
2019.9061
2007.9005
1939.9404
2021.9002
1977.9151

2019.9061
1939.9404
2019.9061
1919.0004
2013.9004
1939.9751
1939.9751
2007.9005
2007.9005
1983.9001

2019.9061
1983.9001
2013.9004
2006.9001
2006.9001
2021.9003
1977.9151
1907.9002
2019.9061
2019.9061

1939.9751
1939.9751
1939.9751
2019.9061
1939.9751
2019.9061
1939.9751
2019.9061
1977.9151
1939.9751

1939.9751
1910.9003
2006.9001
2007 .9005
1939.9751
1939.9751
1939.9751
1977.9151
1983.9001

RINGNUMM

1-2134881
1-2114031
1-2130820
1-7055707
1-2114038
1-2124896
1-7055564
1-2114162
1-2118451
1-1292906

1-2114168
1-2119918
1-1283148
1-1283126
1-2124454
1-2118472
1-2124371
1-1269103
1-2123808
1-1283215

1-1309004
1-2130832
1-2114006
1-2134792
1-2124442
1-2124471
1-1283239
1-2114142
1-1293301
1-7055479

1-2124444
1-2134978
1-2124372
1-1255847
1-2123831
1-6094046
1-2130841
1-1283199
1-1283240
1-1276362

1-2124475
1-1276369
1-2123853
1-2121733
1-2134774
1-2134872
1-2118490
1-6106331
1-2134947
1-2124450

1-1274087
1-2130835
1-1309016
1-7055701
1-2114023
1-2134949
1-2114015
1-2124472
1-2118455
1-2114057

1-2114059
1-6107572
1-2121757
1-1283196
1-2114027
1-2130806
1-2114026
1-2134798
1-1276385

Recapitulatie JEUGD BB 2000 AFDELING 2 J32 Morlincourt 14-08-2021

VER. DUI
VEN
1907 12
1910 25
1918 11
1939 98
1955 11
1977 37
1983 22
2006 37
2007 75
2013 54
2019 43
2021 52
Tot. 477
Aantal prijzen
Restplaats

Restbedrag

[y

OWRRPRNRRPRERNRRER

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

1:10- --1:25-

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

75/
72/
72/
43/
72/
26/
2874
26/
37/
15/

26/
25/
75/
75/
43/
37/
43/
11/
54/
75/

72/
72/
72/
37/
43/
43/
75/
26/
11/
37/

43/
26/
43/
11/
54/
72/
72/
75/
75/
22/

43/
22/
54/
28/
28/
26/
37/
12/
43/
43/

72/
72/
72/
43/
72/
43/
72/
43/
37/
72/

72/
25/
28/
75/
72/
72/
72/
37/
22/

6
32
16

4
36

7
11
25
15

9

13
2
25
11
9
4
40
7
27
3

45
68
14
14

1
14
24
22

9
25

12
12
37
10
17
30
54
33
50

2

30
12
20

1

2
11
17

1
38
41

18
47
60
10
24
29
70
25
35
53

21
20
6
26
56
59
8
21
4

20
6
7
2
8
10
253,678
14
9
4

15
8
21
22
3
10
4
2
15
23

9
10
11
11

5

6
24
16

2
12

7
17
8
3
16
12
13
25
26
4

9
5
17
2
3
11
13
2
10
11

14
15
16
12
17
13
18
14
14
19

20
9
4

27

21

22

23

15
6

13.
13.
13.
14.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
14.
13.
14.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
14.
14.
13.
13.
14.
13.

14.
14.
14.
13.
14.
14.
14.
13.
13.
13.

14.
13.
14.
13.
13.
14.
14.
13.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
13.
13.
14.
14.
14.
14.
14.
13.

HW SP1 SP2 SP3 S2
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 650

50.
54.
54.
00.
54.
53.
46.
54.
52.
55.

55.
46.
52.
52.
03.
54.
03.
44.
57.
54.

58.
58.
58.
56.
05.
05.
55.
59.
00.
57.

06.
00.
06.
55.
00.
00.
00.
57.
58.
32.

09.
32.
02.
54.
54.
03.
02.
34.
11.
11.

05.
05.
05.
12.
05.
12.
06.
12.
04.
06.

07.
57.
58.
03.
07.
07.
07.
05.
36.

03
01
10
21
12
11
05
53
35
26

23
13
58
58
44
56
45
23
28
37

37
39
43
17
21
25
29
54
25
44

40
11
42
13
18
57
59
57
04
11

04
18
28
48
59
20
15
56
35
40

28
36
44
17
57
42
14
49
03
55

00
07
25
24
35
36
36
00
35

MET/MIN

1298,001
1296,075
1295,123
1294,921
1294,911
1294,328
1293,725
1289,596
1289,161
1288,117

1286,456
1285,685
1279,349
1279,349
1274,423
1274,378
1274,323
1273,953
1271,077
1269,032

1267,497
1267,294
1266,889
1266,038
1264,855
1264,464
1263,680
1258,774
1257,611
1257,201

1257,169
1257,077
1256,975
1254,584
1253,952
1253,477
1253,279
1248,690
1247,990
1243,777

1243,396
1242,981
1241,165
1238,662
1237,554
1232,746
1230,447
1230,156
1229,274
1228,812

1227,201
1226,442
1225,684
1225,403
1224,454
1223,110
1222,850
1222,470
1220,100
1218,998

1218,530
1218,023
1217,167
1216,800
1215,263
1215,170
1215,170
1214,709
1214,446

S3 S4 A
50 50

B

AFDPNT

434,0
427,7
421,4
415,1
408,8
402,5
396,2
389,9
383,6
377,4

371,1
364,8
358,5
352,2
345,9
339,6
333,3
327,0
320,8
314,5

308,2
301,9
295,6
289,3
283,0
276,7
270,4
264,2
257,9
251,6

245,3
239,0
232,7
226,4
220,1
213,8
207,5
201,3
195,0
188,7

182,4
176,1
169,8
163,5
157,2
150,9
144,7
138,4
132,1
125,8

119,5
113,2
106,9
100,6
94,3
88,1
81,8
75,5
69,2
62,9

56,6
50,3
44,0
37,7
31,4
25,2
18,9
12,6

6,3



STAND JONG VITESSE+MIDFOND DUIFKAMP. JEUGD BB 2000 AFDELING 2

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 2007.9005 Aarts-Santegoets Riel 1-1283245 1  1000.0
2 1939.9404 Van Vugt-de Hoogh Oosterhout 1-2114638 1 993.7
3 2013.9004 Strijbosch-Spierings Tilburg 1-2123860 1 987.4
4 2007.9005 Aarts-Santegoets Riel 1-1283221 1 981.1
5 2007.9005 Aarts-Santegoets Riel 1-1283180 1 974.8
6 2021.9003 Comb. de Kok Tilburg 1-1286268 1 968.6
7 2021.9003 Comb. de Kok Tilburg 1-1292180 1 962.3
8 2006.0011 Milan Adams Ulicoten 1-2121888 1 956.0
9 2007.9005 Aarts-Santegoets Riel 1-1284042 1 949.7

10 2013.9004 Strijbosch-Spierings Tilburg 1-2123744 1 943.4
11 1939.9404 Van Vugt-de Hoogh Oosterhout 1-2114155 1 937.1
12 2013.9004 Strijbosch-Spierings Tilburg 1-2123816 1 930.8
13 2021.9003 Comb. de Kok Tilburg 1-1286261 1 924.5
14 2013.9004 Strijbosch-Spierings Tilburg 1-2123837 1 918.2
15 1977.9151 Gebr. Hanegraaf Terheijden 1-2112826 1 911.9

STAND JONG VITESSE+MIDFOND JEUGD BB 2000 AFDELING 2
KAMP10ENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt J32
1 1977.9151 Gebr. Hanegraaf Terhei jden 1709.6 1709.6
2 1939.9404 Van Vugt-de Hoogh Oosterhout 1666.2 1666.2
3 2006.0011 Milan Adams Ulicoten 1434.0 1434.0
4 2013.9004 Strijbosch-Spierings Tilburg 1383.7 1383.7
5 2007.9005 Aarts-Santegoets Riel 1363.8 1363.8
6 1939.9751 Comb G.J. de Hoogh & Oosterhout 1121.7 1121.7
7 1910.9003 Wanrooij Jan & Luca Breda 1107.5 1107.5
8 2021.9002 R.van Vuren&Zn Tilburg 1095.8 1095.8
9 2021.9003 Comb. de Kok Tilburg 956.0 956.0

10 2021.0005 Sem v. Vuren Tilburg 805.0 805.0

11 1919.0004 D van den Enden Prinsenbeek 778.4 778.4

12 1983.9001 CJ.van Haaften en zn Hoogerheide 747.3 747.3

13 1955.9002 Comb. van Baal Oud Gastel 738.7 738.7

14 1907.9002 J. Doeland & Kzn Woensdrecht 700.3 700.3

15 2019.9061 Leen van Pelt & Zn. Sprang-Capelle 489.5 489.5

16 2006.9001 Hoefnagels-Beens Chaam 405.2 405.2



